
送信日：平成 27 年 9 月 17 日 

 

 

 
宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中 

送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会    
TEL・FAX 098-930-5023   URL http://www.oki-pt.jp 
担当 城間定治（E-mail：chikutantou@oki-pt.jp） 

 
中部ブロック理学療法部門責任者連絡会議 〆切延長のお知らせ  

 
拝啓 残暑の候 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は当協会活動に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、8 月 23 日に送信しまいた当案内の返信が 96 施設中 11 施設と 10%に満たない返信率となっておりま

すので再告知としてメール致します。 以下内容について 9 月 24 日 11:00 までにご返信願います。 

敬具 

 

※今回から中部ブロック施設間の連絡を密に行えるようメールネットワークを構築したいと考えており

ます。下記の方法にてご連絡ください。理学療法部門責任者連絡会議の出欠も同報下さい。 

※すでにご連絡いただいている施設の方は再度の送信は必要ありません。 

記 

【中部ブロック 理学療法部門責任者連絡会議 ・新人異動会員歓迎会 】 

第 1 部 理学療法部門責任者連絡会議  会場；ちゅうざん病院 5 階会議室（沖縄市松本 6-2-1） 

開催日時：平成 27 年 10 月 3 日（土） 14：00～17：00 

○ブロック会員活動報告 ○地域包括ケア事業・公益社団法人の組織運営について  

○第５１回日本理学療法士協会全国学術研修大会・第 17 回沖縄県理学療法学術大会について 

○中部ブロック メールネットワークの活用及び事業の人員確保の協力依頼  ○その他 

 

第 2 部 中部ブロック新人異動会員歓迎会  会場：じゃんじゃん（北谷：アメリカンビレッジグルメ館 2F） 
開催日時：平成 27 年 10 月 3 日（土） 18：30～22：00   ※所属ブロック会員のみ参加可能です。 

〇会費は新人異動会員無料、既会員は 1,000 円を予定しています。（予算超え時変更あり） 

 

【理学療法部門責任者会議・新人異動会員歓迎会の出欠及びメールネットワーク登録】 

■申し込み先：Tyubupt@yahoo.co.jp  （担当者：安里幸健・当眞祐二・湊川孟典） 

■締め切り：9 月 24 日（木）11:00 
■送信方法：E-mail で件名を「中部ブロック会議出欠」とし、下記の内容を本文内に入力の上へ上記申し込み

先まで送信してください。 

送信内容 

①理学療法部門責任者連絡会議の出欠  ②理学療法部門責任者会議出席者氏名・会員番号・所属先施設名・

役職名（代理出席の場合は代理人を入力）・所属先からの参加者人数  ③新人異動会員歓迎会の参加者氏名

（会員番号と新人・異動・既会員の種別 ※施設からの参加者全員分）  ④各施設連絡先（施設名・理学療

法部門責任者氏名・会員番号・E-mail アドレス）  ⑤会議への提案や要望など 

 ＊メールにて中部ブロックの情報交換をしやすくします。協力お願いします。 

 ＊メールネットワークの構築後は一斉送信で情報発信など行っていく予定です。 

 

☆理学療法部門責任者会議には各施設の理学療法部門の責任者はできるだけ参加してください。欠席の場合は

代理出席をお願い致します。 

☆理学療法部門責任者会議にて各施設での課題や取り組み、協会への提案や要望などがありましたら、事前に

メールでご連絡ください。（締め切り：申し込み締め切りと同様） 

 

※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、送信者（担当城間）までご連絡頂きますようお

願いします。FAX 番号の変更についてもご連絡ください。 

  
 

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX 通信


